
 
Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално-финансијске послове 
Одељење за послове јавних набавки 
07/2 број 404-ЈН- 68/17 
29.05.2017. године 
Б е о г р а д 
 
ПРЕДМЕТ: Измене у поступку јавне набавке мале вредности са закључењем оквирног 
споразума за набавку услуге: Транспортне услуге за потребе Министарства унутрашњих 
послова, ЈН број 68/17 
 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 
68/15“), достављамо Вам измене  у поступку јавне набавке мале вредности са закључењем 
оквирног споразума за набавку услуге: Транспортне услуге за потребе Министарства унутрашњих 
послова, ЈН број 68/17 

ИЗМЕНА 1: Мења се Образац понуде на страни 24 и 25 конкурсне документације, јер је 
техничком грешком Наручиоца погрешно уписано оквирне количине по соецификацији за 2018. 
и 2019. годину.  

У прилогу достављамо измењене странице конкурсне документације број 24 и 25. 

Понуду је потребно доставити на новој измењеној страници 

 
У слкаду са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама врши се продужење рока за доставу 
понуда: Рок за преузимање конкурсне документације и доставу понуде је до 31.05.2017. године до 
10:00 часова. Благовременом се сматра понуда која је примљена и оверена печатом пријема у 
писарници Министарства (на наведеној адреси) најкасније до 10:00 часова последњег дана рока, 
без обзира на начин на који је послата. Поступак отварања понуда спровешће се 31.05.2017. 
године у 12:00 часова, у просторијама Министарства, на адреси: Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Булевар Зорана Ђинђића 104 

 

 

 

КОМИСИЈА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

 

 

 

 

 

 

 
 



Б. -  Спецификација за 2018. годину 
 

 24 

Р. 
бр. Назив 

Оквирне 
количине 

 

Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена без 
ПДВ-а 

ПДВ Укупна цена 
са ПДВ-ом 

1. Ангажовање радника по 
једном часу  

1500 
часова 

    

2. 
Ангажовање возила до 1,5 
тоне до 100 километара 
(по 1 километру)  

300 
километара 

    

3. 
Ангажовање возила до 1,5 
тоне преко 100 
километара (по 1 
километру) 

100 
километара 

    

4. 
Ангажовање возила преко 
1,5 тоне до 3,5 тоне до 100 
километара (по 1 
километру) 

300 
километара 

    

5. 
Ангажовање возила преко 
1,5 тоне до 3,5 тоне преко 
100 километара (по 1 
километру) 

100 
километара 

    

6. 

Пренос специјалног терета 
у локалу: 
касе, сефови, ормани, пећи 
итд, тежих од 200 кг по 1 
комаду (цена преноса по 1 
комаду укључује 
ангажовање радника, 
возила и осталог 
специјалног инвентара 
који је намењен и служи у 
сврху преноса 
специјалних терета: 
колица, дизалица и 
слично). 

75 комада 

    

7. 

Пренос специјалног терета 
по 1 километру преко 50 
км: 
касе, сефови, ормани, пећи 
итд, тежих од 200 кг по 1 
комаду (цена преноса по 1 
комаду укључује 
ангажовање радника, 
возила и осталог 
специјалног инвентара 
који је намењен и служи у 
сврху преноса 
специјалних терета: 
колица, дизалица и 
слично). 

200 
километара 

    

 УКУПНО:    

 
 



В. -  Спецификација за 2019. годину 

 
* Обавезно попунити непопуњене колоне.                                                                                                  25 

Р. 
бр. Назив 

Оквирне 
количине 

 

Јединична 
цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена без 
ПДВ-а 

ПДВ Укупна цена 
са ПДВ-ом 

1. Ангажовање радника по 
једном часу  

1500 
часова 

    

2. 
Ангажовање возила до 1,5 
тоне до 100 километара 
(по 1 километру)  

300 
километара 

    

3. 
Ангажовање возила до 1,5 
тоне преко 100 
километара (по 1 
километру) 

100 
километара 

    

4. 
Ангажовање возила преко 
1,5 тоне до 3,5 тоне до 100 
километара (по 1 
километру) 

300 
километара 

    

5. 
Ангажовање возила преко 
1,5 тоне до 3,5 тоне преко 
100 километара (по 1 
километру) 

100 
километара 

    

6. 

Пренос специјалног терета 
у локалу: 
касе, сефови, ормани, пећи 
итд, тежих од 200 кг по 1 
комаду (цена преноса по 1 
комаду укључује 
ангажовање радника, 
возила и осталог 
специјалног инвентара 
који је намењен и служи у 
сврху преноса 
специјалних терета: 
колица, дизалица и 
слично). 

75 комада 

    

7. 

Пренос специјалног терета 
по 1 километру преко 50 
км: 
касе, сефови, ормани, пећи 
итд, тежих од 200 кг по 1 
комаду (цена преноса по 1 
комаду укључује 
ангажовање радника, 
возила и осталог 
специјалног инвентара 
који је намењен и служи у 
сврху преноса 
специјалних терета: 
колица, дизалица и 
слично). 

200 
километара 

    

 УКУПНО:    

 
 


